МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 27»

Петропавловск-Камчатского городского округа

П  Р  И  К  А  З
г. Петропавловск-Камчатский

___01.09.2022_____________________                                                                      №  74  & 2

О закреплении наставнических пар, групп

В  соответствии с Положением о системе наставничества

педагогических работников в МАОУ «Средняя школа № 27», утвержденным

приказом от «03» марта 2022 г. № 28/3, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «30» мая 2023 г. наставническую

пару/наставнические пары в соответствии с приложением.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на куратора

внедрения целевой модели наставничества заместитель директора по

УВР Клюшиной Татьяны Ивановны.

Директор                                                         Г.Н.Дышлевская

 Приложение

к приказу от «01» сентября2022г.

№

п/п

ФИО

наставляемого
ФИО наставника

Наименование

программы

наставничества,

срок реализации

программы

Форма

наставничества

1.
Беляева С.В. Прямосудова Е.В. Помощь молодому

специалисту
учитель – учитель

2.
Ковалева Е.А. Васильева В.В. Помощь молодому

специалисту
учитель – учитель

3.
Лазо В.С. Мазурок К.С. Помощь молодому

специалисту
учитель – учитель

4.

Машихина К.П. Маркова В.Д. Помощь в

организации

обучения  учеников с

ОВЗ

учитель – учитель

5.
Елисеева А.А. Косьяненко Е.Р. Помощь  как

классному

руководителю

учитель – учитель

6.

Компанец В.А. Метелева А.И. Помощь для учеников

с низкими

результатами

обучения

учитель – учитель

7.
Константинова

А.О.

Давыдова Е.В. Помощь для учеников

с низкой мотивацией

и слабоуспевающих

учитель – учитель

8.
Окопная Е.В. Тищенко Р.П. Помощь для учеников

с низкой мотивацией

и слабоуспевающих

учитель – учитель

9.
Пасюкова Р.Н. Пасюков А.А. Помощь для учеников

с низкой мотивацией

и слабоуспевающих

учитель – учитель

10.
Кордюк В.А. Фирсова Е.О. Помощь для учеников

с низкой мотивацией

и слабоуспевающих

учитель – учитель

11.
Клюшина Т.И. Кургузкин Е.П. Помощь молодому

специалисту
учитель – учитель

12.
Рыжкова С.Н. Корабельникова В.Г. Помощь молодому

специалисту
учитель – учитель

		2022-11-09T17:35:18+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27" ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Дышлевская Галина Николаевна, Директор, Удостоверяющий центр УФК, Серийный номер сертификата: 7b9b387b26e13f6476991ce13c76af3845882eb5